УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«КОМСОМОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «КОМСОМОЛЬСКАЯ ООШ»)

ПРИКАЗ

« 04 » __ м_а...•..р_т_а__ 2020 г. N2 35-0Д----------~-----

п. Комсомольский

О проведении Недели инклюзивного образования

На основании приказа N2 227-0Д Управления образования и молодежной политики
администрации Октябрьского района «О про ведении Недели инклюзивного образования» от
21.02.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 9 по 13 марта 2020 года Неделю инклюзивного образования.
2. Утвердить план проведения Недели инклюзивного образования.
3. Назначить Васильеву А.г., методиста ответственной за проведение Недели инклюзивного

образования в школе.
4. Назначить Горшкову с.е., заместителя директора по ДО ответственной за проведение

Недели инклюзивного образования в группе дошкольного образования.
5. Письменный отчет о проведении Недели инклюзивного образования предоставить до 19

марта 2020 года на электронный адрес: VasilyevaIВ@oktregion.ru.
6. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Руководитель организации
Директор МКОУ

«Комсомольская ООШ»
(должность)

O-~ г=-=.В:....:..-=П.::се=--::-с-=тLун-=о.:..:в:....:.а~__:_-
(личная подпись) (расшифровка подписи)

с приказом ознакомлен(а): c14~ А.г.Васильева «~» .tt4йJ& 20 20 г.
(личная подпись) (расшифровка подписи) 7

LA/r с.с.ГОQшкова «{!r»'f('('t!;?rrtt2... 20 20 г.
(личная подпись) (расшифровка подписи)

-- I

Исполнитель:
Делопроизводитель
Черемных И.с.
тел. 8(34678)23561

Приложение 1
к приказу Хз 35-0Д от 04.03.2020г.

План проведения Недели инклюзивного образования

.N2 п/п Название мероприятия Дата Участники Ответственные
проведения

1. Уроки Доброты: 10.03- Черемных Е.В.,
«Доброта и милосердие» 16.03.2020 1-4 Еноктаева Е.с.,

Леонтьева т.г.
«Мир один на всех» 5-9 Парфёнова Л.Ю.,

Саратова В.Н.,
Васильева х.г.,

Стреха Д. с.,
Алексеева Н.С.

2. Открытое занятие «Каждый 10.03.2020 подготовительная Дмитриева в.н.
ребёнок особенный, все дети группа ДО
jJaBHbI».

3. Открытое коррекционное 11.03.2020 4 Леонтьева т.г.
занятие.

4. Демонстрация видеороликов 11.03- 5-9 Стреха Д.С.,
«Жажда жизни» 16.03.2020 Васильева х.г.

5. Открытое коррекционное 12.03.2020 3 Еноктаева Е.С.
занятие по речедвигательной
гимнастике.

6. Родительское собрание по теме 12.03.2020 Стерхова Л.В.
«Инклюзивное образование в
детском саду»

7. Педсовет по теме 13.03.2020 Чекушина Н.Н.,
«Взаимодействие семьи и Стреха Д.С.,
школы в социализации Горшкова с.с.,
учащихся с ОВ3. Васильева А.Г.